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APOYO A

NUESTROS LOTEROS

LOTERIA
DE BOGOTA

La gque mas billete da

H

Todos los vendedores de Loteria de Bogota (2.754) en el Distrito Capital,
recibieron apoyo de mercados en dos oportunidades inclusive los mas

vulnerables recibieron tres mercados y ayuda economica. \
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Organizado,por, EEDELCO se 327 ayudas.econémicas entre 2.974 mercados=por parte
logro el apoyo en mgrcados alo $80.000 y $190.000 cada una, dellalsecretarialde

mil loteros en el pais incluidos dependiendo del resultado del integracién eocial
los del Distrito Capital (2.754). estudio de priorizacion.
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Con tu mismo niimero juegas por:
Gran Premio Mayorde|  , Carro Eléctrico BMW

s‘lz ooo i35 Atelier modelo 2021
o

millones . Moto BMW
Plan de premios de R NINE T PURE modelo 2020
$36'ooo « Miles de Premios

miones  Ccon el Raspay Gana

kLl Quiero mi billete )
12 DE DICIEMBRE




{ PLAN DE PREMIOS

[GRANISORIED ==

PREMIO MAYOR

PREMIO BILLETE

12.000
Millones

TRES PRIMERAS CIFRAS $12,048,193 SECOS EN DIFERENTE SERIE

TRES ULTIMAS CIFRAS $12,048,193 TRES PRIMERAS CIFRAS DEL MAYOR
TRES ULTIMAS CIFRAS DEL MAYOR

DOS ULTIMAS CIFRAS 32,259,036 DOS PRIMERAS CIFRAS DEL MAYOR
DOS PRIMERAS CIFRAS $2,259,036 DOS ULTIMAS CIFRAS DEL MAYOR
ULTIMA CIFRA $ 72,289 ULTIMA CIFRA DEL MAYOR
MAYOR DIFERENTE SERIE
[l
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PREMIO BILLETE
1 SECO 1000 M
5 SECOS 500 M
20 SECOS 100 M

$ 24,096
$72,289
$72,289
$48,193
$48,193
$ 24,096
$ 7,598,092

Elementos

Emisién en billetes
Series
Fracciones
Precio Billete
Valor de la Emision
Premio mayor
Valor del Plan de premios
% Retorno

Plan sorteos

extraordinarios

4,500,000
450
1
$ 20,000
$90,000,000,000
$ 12,000,000,000
$ 35,999,904,609
40%




LOTERIA.
DE BOGOTA

BILLETE DORADO

{089 7296
Raspa y Gana AcosT(O 0)-BUCARAMANGA/SANTAN :
; \/ ALERY DISTRIBUCIONES SAs‘

GRAN SORTEO DORADO - CL 35 No 16-24' PASAJE SANTANDER LC 8/TEL 7 »+ =/ 7 " D

Sabado 12 de Diciembre 2020
e T (N T T

Lotero

GRAN SORTEO DORADO

Lorsais $'I z o o o
Fasser 2% MILLONES

LOTERIA .
DE BOGOTA

12 de Diciembre 2020 La que mas billete da
TOO" [ 20 $12.000
f ’ |.|.|
 Serio 069 7296 23 Millones
Sorteo Extraordinario S
N° 02 BILLETE: $20.000

Sorteo Extraordinario N° O2

7296:

SIETE DOSNUEVESEIS S

Raspa y Gana

Canal Uno
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Adicionalmente puedes ganar

BMW i3s Atelier Mod. 2021 Sabado 12 de Diciembre 2020 :\'gg'g}g{,; BUCARAVANGA/SANTAN.
Moto BMW R Nine T Pure Mod. 2020 A partir de las 10:30 p.m. LA NUEVA LERY DISTRIBUCIONES

CL 35 No 16-24 PASAJE’ SANTANDER LC GITEL

THOMAS GREG & SONS.




ACCIONES PROMOCIONALES AL CLIENTE

« $1.000.000
« $500.000
Sorteo de carro con lanzamiento extra « $50.000
durante la transmision del sorteo »  Cupones de15.000 para compras
TIPO: BMW eléctrico i3s Version ATELIER en la pagina web o recambios por
ANO MODELO: 2021 billetes de sorteos ordinarios

Sorteo de moto con lanzamiento extra
después de los secos
C () TIPO: R NINE T PURE
€ A : .
| =] =p ANO MODELO: 2020




Gracias
LOTERIA DE BOGOTA -2020




